INDICAÇÃO Nº 1755/2020
Ementa: Colocar tampa em bueiro no Jardim Bom Retiro.
Senhora Presidente;

Considerando que na Rua Guido Tordim , existe um bueiro que esta sem  a tampa e  o risco de acontecer acidentes é grande  com pedestres que passa nesse local;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente coloque uma tampa no bueiro localizado na Rua Guido Tordim no Jardim Bom Retiro .
                 Justificativa:
                  Esta propositura tem o objetivo de evitar acidentes.
   Valinhos, aos 06 de Novembro de 2020.
Israel Scupenaro                                                Dalva Berto
MDB
MDB